

Mitä on
USKO?

Mitä on
USKO?

HERBERT W. ARMSTRONG

Tätä kirjaa ei myydä.

Se on yleiseen käyttöön tarkoitettu vapaa julkaisu. Kirjan julkaisija on Philadelphia Church of God.

© 2003 Philadelphia Church of God
Kaikki oikeudet pidätetään

Painomaa Yhdysvallat.
Raamatunjakeissa käytetään
1933/38 Kirkkoraamattua.
Englantilainen alkuperäisteksti
käyttää King James—raamattua.

Miljoonilta puuttuu tarvittava usko
rukousvastauksen saamiseksi—ja mielen monista
peloista ja huolenaiheista vapauttamiseksi.
Suurelta osalta syynä on tietämättömyys siitä,
mitä usko on. Lue tämä yksinkertainen, mutta
perusteellinen selonteko uskosta.

Osa yksi Mitä on usko?

KOKO MAAILMA VAPISEE JA KOURISTELEEE valtaisaan tapahtumaa varten valmistautuessaan. Nykyisen maailman luhistuminen, historian kahta tuhoisaa sotaa seuraavat maailmantalouden luhistuminen, sosiaalinen levottomuus ja uskonnollinen sekaannus ovat pelkkiä VAROITUSMERKKEJÄ siitä, että elämme nykysivilisaation LOPPUHETKILLÄ. Kristuksen toisen tulemuksen myötä perustettava uusi maailmanrauha on lähellä—paljon lähempänä kuin ihmiset ajattelevat!

LÖYTYYKÖ TÄNÄÄN USKOA?

Jeesus asetti kysymyksen omasta toisesta tulemuksestaan, kun lausui maan päällä profeettisesti puhuessaan:

”Kun Ihmisen Poika tulee, löytäneekö hän uskoa maan päältä?”

Nämä sanat lausuaan Jeesus katsoi tulevaisuuteen—meidän aikakauteemme saakka—jonka hän näki edessään sel-

västi. Hän saattoi todeta tulevan aikamme lähes totaalisen USKON puutteen kysymyksen esittäessään!

Maailma on selvästikin menettänyt lähes kokonaan näyn todellisen USKOSTA. Ei ihme, että vain muutama omaa enää uskon—ja että usean mielestä oma usko ei ole kovin vahva—monet sanovat, ”etteivät pysty työstämään vaadittavaa uskoa”. Nykypäivän ihmiset eivät tiedä, mitä usko on ja miksi vallitsee uskonpuute. Kuitenkaan ilman USKOA kukaan ei voi pelastua!

JEEBUS OMISTI USKON!

Kun Jeesus kulki maan päällä ihmislihassa, HÄNELLÄ oli usko!

Kuitenkin hän sanoi suoraan: ”En minä itsestäni voi MITÄÄN tehdä!”

Harvat ymmärsivät hänen tekemiään tekoja—hänen ihmeitään—sitä, että Jeesus ei tehnyt ihmeitä omalla yliluonnollisella voimallaan vaan suoritti jokaisen tekonsa, jokaisen ihmetekonsa, USKON kautta ja asetti meille kauniin esimerkin.

Kuinka hän sitten suoritti nämä ihmeet, voimalliset tekonsa? Jeesus sanoi: ”Isä, joka minussa asuu, tekee teot”.

Kyllä, Jeesus oli täytetty Jumalan Pyhällä Hengellä—Jumalan dynaamisella yliluonnollisella VOIMALLA—myös sinä ja minäkin voimme olla! Tämä Kaikkivaltiaan, Luojan, Jumalan voima oli kirjaimellisesti Jeesuksessa; ja identtinen, sama elävän Jumalan voima voi olla tänä päivänä myös sinussa!

Kaikki Jumalan seurakunnan ensimmäisen vuosisadan aidot apostolit ja evankelistat tekivät ihmeitä, jopa suurempia ihmeitä kuin Jeesus aikanaan. Vihdoin jopa Pietarin varjon osuminen sairaan päälle sai heidät parantumaan!

Pietari, Stefanus, Filippus, Paavali—olivat kaikki nöyriä tavallisia miehiä—ja heillä kaikilla oli tämä voima, SAMA, identtinen voima kuin Jeesuksella, koska he elivät, kulkivat LÄHELLÄ JUMALAA ja olivat täynnä Pyhää Henkeä!

Meiltä tämä voima näyttää tänään PUUTTUVAN, mutta EI sen vuoksi, että Jumala olisi kieltänyt meiltä sen, vaan koska olemme niin tiiviisti kiinni modernissa, materiaalisessa maailmassa—mielemme ovat täynnä materiaalisia intressejä; mielemme ja sydämemme ovat kaukana Jumalasta. Olemme kaukana Jumalasta, koska emme käytä tarpeeksi aikaa hänen sanansa

tutkimiseen sekä koska meiltä puuttuu oikeanlainen, antautuva, alistuva, totinen, sydämen pohjasta nouseva RUKOUSELÄMÄ—minkä johdosta emme ole täytettyjä PYHÄLLÄ HENGELLÄ!

Asetetaan seuraavaksi kaksi kysymystä:

Ensiksi, mitä usko on?

Toiseksi, kuinka saamme uskon ja kuinka saamme lisää uskoa?

Mitä usko ON

Huomaa, että usko on substanssi (englanniksi *faith is the substance of things hoped for*)—Raamatussa suomeksi ”LUJA LUOTTAMUS”—siihen, mitä toivotaan (Kirje heprealaisille 11:1). Eli USKO on olemassa jo ennen asian omaamista.

Kun vastaanotat, omaat asian, sinun ei tarvitse et enää toivoa sitä. Mutta jo ennen sen vastaanottamista sen SUBSTANSSSI on olemassa; tämä substanssi—on LUJA LUOTTAMUS siihen, että kyllä saat sen—tässä meillä on itse USKO.

Usko on myös TODISTE. Lause jatkuu alkukielellä: *todiste siitä, mikä ei näy* (englanniksi *the evidence of things not seen*), eli suomalaisessa Raamatussa ojentautuminen sen mukaan, *mikä ei näy.* Usko on ennen kuin saat vastauksen pyyntöösi. Usko on myös TODISTE asiasta, jonka tulet omistamaan, vaikka et vielä kykene näkemään sitä. Et vielä omista, et näe etkä tunne—kuitenkin usko on TODISTEENA siitä, että saat, vastaanotat pyytämäsi. Usko on substanssi—LUJA LUOTTAMUS—siihen, että vastaanotat nyt TOIVOMASI asian.

KUINKA TIEDÄT ETTÄ OLET PARANTUNUT

Haluan, että huomaat, että kun toivot tai anot Jumalalta jotain, koska kysymyksessä on Jumala—on olemassa TODISTE—todistus. Hänen todistuksensa on todiste siitä, että tulet saamaan pyytämäsi. Ja mikä on tämä todistus? Onko se vastauksen saaminen, että kykenet varsinaisesti näkemään, tuntemaan tai kuulemaan rukousvastauksesi, pyyntösi? Se ei ole!

Kuvittele, että sairastut. Jeesus paransi elämänsä aikana jatkuvasti sairaita ja hän sanoi, että hänen tekemiänsä tekoja—ja tämä oli niistä yksi—myös me tulisimme tekemään. Kuvitellaan, että pyydät Jumalaa parantamaan sinut. Luonnollisesti haluat jonkinlaisen todisteen siitä, että tulet parantumaan.

Eli missä on tämä todiste, todistus? Todistaako kivun lakkaaminen—tai tulehduksen laskeminen—tai jokin muu tuntemaan tai näkemään kykeneväsi asia jotain? Yksi tuntemani mies sanoi: ”Uskon vasta sitten, kun näen, että ihminen parantuu rukouksen yhteydessä”. Tämä mies sanoi, että hän halusi USKOA—että hän halusi omata vaadittavan USKON! Mutta hän etsi NÄKYVÄÄ TODISTETTA—ja kuoli sitä löytämättä!

Se, minkä NÄEMME—minkä TUNNEMME—ei ole aito todiste. Asian omaaminen—sen NÄKEMINEN—ei ole usko. Usko on ole-massa jo ennen rukousvastauksen saamista, koska USKO on ojentautumista—LUJA LUOTTAMUS—siihen, että vastaanotat varmasti pyytämäsi asian.

Luonnollinen Ihmismieli vastaanottaa TIETOA pelkästään viiden aistinsa välityksellä. Nämä ovat viisi ainoaa kanavaa, joiden kautta ihmismieli voi luonnollisesti hankkia tietoa. Nämä viisi aistia ovat näköaisti, kuuloaisti, hajuaisti, makuaisti sekä tuntoaisti.

Mutta nämä eivät ole USKOA! Usko on hengellinen asia. Uskolla ei ole mitään tekemistä fyysisen viiden aistimme kanssa.

Rukous on hengellinen asia. Jumala on HENKI! Kun me pyydämme esimerkkinä parantumista, meillä on todiste—positiivinen todistus—että tulemme parantumaan; mutta emme saata nähdä emmekä tuntea tätä todistetta—koska se ei ole fyysikaallinen todiste—vaan hengellinen USKON todiste. USKO on meidän todistemme.

EPÄTAVALLINEN OIKEUSTAPAUS

Kuvittele seuraavanlaista oikeussalikiistaa. Tämä on erityistapaus—varsin epätavallinen, koska syytettävän paikalla on itse JUMALA KAIKKIVALTIAS! Tuomarina ja tuomioistuimena toimit sinä itse. Oikeussyöttäjä on sinun ihmisluontosi. Puolustajana toimii Pyhä Henki. Tapauksessa Jumalaa syytetään valehtelemisestä—uskottomuudesta—että hän otti vääryydellä itselleen sellaista, mistä hän ei ollut rahalla maksanut! Syytöksen mukaan Jumala ei maksanut LUPAAMAANSA SUMMAA.

Sinä istut tuomarina ja raatina, olet lukenut Jumalan käskyt sekä kirjatut Jumalan lupaukset Jaakobin kirjasta 5.14, jossa lupataan parantaa sinun fyysinen sairautesi. Olet rukoillut

Jumalan kirjallisen lupauksen mukaisesti, että parantuisit. Olet seurannut Jumalan määräyksiä ja kutsuit seurakunnan vanhimmat, jotka rukoilivat uskon rukouksen puolestasi ja voitelivat sinut öljyllä.

Oikeussyyttäjä, ihmisluontosi väittää Jumalan väärinkäytäneen uskollisuuttasi—se sanoo, että Jumala rikkoi sopimuksen—valehteli—ja haluaa esittää sinulle eli tuomarille ja raadille oman todistusaineistonsa.

Ihmislouontosi sanoo: ”Minun todistusaineistoni on kirjaimellinen, konkreettinen, todellinen todiste—voit nähdä ja tuntea sen. Sen avulla kykenet itse toteamaan, ette ole vielä parantunut. Kipu on edelleen voimassa! Se voi olla jopa entistä pahempi! Jumala antoi sinulle kirjallisen lupauksen samalla lailla kuin joku ihminen olisi saattanut taata lupauksensa kirjallisesti asiakirjan voimalla. Noudatit kaikkia Jumalan ehtoja. Rukoilit. Kutsuit seurakunnan vanhimmat ja myös he rukoilivat. Uskoit! Mutta nyt näet minun todistusaineistoni—tunnet todistusaineistoni—sinä kärsit edelleen—et ole vielä parantunut! Eli Jumala ei parantanut sinua! Eli Jumala ei pitänyt lupaustaan. Jumalan Sana, Raamattu valehteli. Jumala EPÄONNISTUI! Minun todistusaineistoni perustuu yksinomaan siihen, minkä voit nähdä ja tuntea! Sen mukaan et ole parantunut. Siksi pyydän sinua julistamaan—ensimmäisen luokan tuomion—SYLLINEN. Vaadin, että toteat Kaikkivaltiaan Jumalan SYLLISEKSI, valehtelijaksi, että hän on hankkinut luottamuksesi väärin perustein, eikä ole toteuttanut kirjallista lupaustaan.

Mutta puolustusasianajaja—Jumalan Pyhä Henki—alkaa puhua sinulle hiljaa, rauhaisasti.

Hän sanoo: ”Esitän nyt OMAN todistusaineistoni. Näytän, että Jumalan Sana on TOSI—että Jumala on uskollinen—ettei Jumala voi valehdella. Et kykene näkemään tai tuntemaan todistusaineistoani. Todisteeni on pelkästään USKO—kärsivällinen luottamus Jumalan Sanan todenperäisyyteen, siihen, että Jumalan on mahdotonta valehdella. Minun todisteeni on SINUN USKOSI tähän tosiasiaan ja Jumalan lupauksiin. USKO on todiste, jota et voi nähdä etkä tuntea!

”Tarkastellaan tätä tapausta vielä syvemmin, jotta voimme nähdä, mitä todella tapahtui. Koetetaan ymmärtää, missä ihmisluontosi ymmärrys on hämärän peitossa ja missä se on

pettänyt sinua. Jumala kertoo 2 Mooseksen kirjan 15 luvussa, että HÄN on sinun parantajasi—sinun JUMALAParantajasi—se on yksi hänen nimistään. Jumala on nimensä kaltainen. Jumala lähetti Poikansa maailmaan ruoskittavaksi, koska sinä olet toiminut luonnon lakeja vastaan, kärsimään rankaisun sinun puolestasi. Hänen ruumiinsa murskattiin sinun puolestasi ja hänen haavainsa kautta sinä olet parantunut! Jumala sanoo sinulle sanassaan, että hänen tahtonsa on parantaa sinut. Hän opasti, että kutsuisit seurakunnan vanhimmat. Sinä toimit näin. Jumala lupasi parantaa sinut. Mutta Jumalan sopimuksessa, hänen Sanassaan, lukee Kristuksen sanojen mukaan—”Tapahtukoon teille uskonne mukaan”!

”USKO on todiste siitä, että Jumala tulee toimimaan lupauksensa mukaisesti. Et voi nähdä uskoa—et voi tuntea sitä. Tunteuksillasi ei ole mitään tekemistä uskon kanssa. Mutta ihmisluontosi haluaa, ettet huomioisi, että Jumala ei sanonut, KOSKA tai KUINKA hän parantaisi sinut!

”Jumalan tarkoituksena on muuttaa sinut entisestä olemuksestasi Hänen Poikansa kuvaksi—Jumalan itsensä luonteiseksi. Tämän luonteen oppimiseksi vaaditaan KÄRSIVÄLLISYYTTÄ! Jaakobin kirjassa 1:3 Jumala opastaa, että uskosi kestäväisyys koetuksissa saa aikaan luonteesi KÄRSIVÄLLISYYTTÄ. Jumala on ilmoittanut sinulle tässä sekä muissa raamatunjakeissa, että joskus hän viivyyttää parantamistasi—KOETELLAKSEEN uskoasi ja opettaakseen sinua olemaan kärsivällinen! Parantumisesi on Jumalan lupauksen mukaan uskosi mukainen.

”USKO on, että luottaa Jumalan tekevän, mitä HÄN ei ole vielä tehnyt. Kun parantuminen on valmis, sinun ei tarvitse enää kehittää uskoa. Usko on se substanssi, jota sinun tulee kehittää, kunnes Jumala parantaa sinut—kunnes voit nähdä ja tuntea olevasi parannettu. Sen jälkeen kun Jumala on parantanut sinut, et tarvitse enää USKOA. Kuitenkin uskosi tulee säilyä kestäväenä ja kärsivällisenä, huolimatta mitä näet tai tunnet, kunnes Jumala lopulta parantaa sinut lupauksensa mukaisesti.

”Tässä tapauksessa oikeussyyttäjä, ihmisluontosi, haluaisi sinun uskovan, että uskoa harjoitutetaan noin 30 sekunnin ajan, rukouksesi keston ajan. Ja jos Jumala ei heti tämän jälkeen toimi sinun tahtosi mukaisesti lupaamallaan tavalla, alat nimittää Jumalaa valehtelijaksi. Heti kun annat pahalaisen vai-

kuttaa ihmisluntoosi ja myönnät, ettei Jumala toimi lupaamalla tavalla, koska hän ei toiminut vielä tähän mennessä—alat syyttää Jumalaa valehtelijaksi—menetät koko USKON ja rikot sopimuksesta oman osuutesi, uskon, uskon kehittämisen ja Jumalaan uskomisen, Häneen luottamisen—KUNNES hän suorittaa lupauksensa loppuun.

”Usko on yksinkertaisesti luottamusta JUMALAN SANAAN. Se on todiste siitä, mitä et voi nähdä ja tuntea. Tämän vuoksi kehotan sinua olemaan kärsivällinen—LUOTA jatkuvasti JUMALAAN, kunnes hän parantaa sinut, HÄN kyllä parantaa sinut! Kehotan sinua toteamaan Jumalan viattomaksi—USKOLLISEKSI lupauksensa täyttäjäksi—eikä valehtelijaksi—näin kyllä saavutat lupaukset.

Meillä on nyt koko todistusaineisto käsissämme. Sinä saat asettaa TUOMION!

Sinun tulee tehdä lopullinen päätös tämän todistusaineiston pohjalta.

Kumpaa todistusta uskot? Sitäkö, jonka voit nähdä ja tuntea—usein pettävän fyysisen todisteen—vai uskoasi siihen, että Jumalan sana on tosi, että hänen lupauksensa ovat varmoja ja että Jumala ei kykene valehtelemaan?

Jos USKOT tämän jälkimmäisen hengellisen todisteen ja hylkää näkö—ja tuntoaistien tarjoamat fyysiset todisteet, tuomiosi on, että Jumalan Sana on tuomiosi mukaisesti OIKEA—että sinut VAPAUTETAAN sairaudesta ja Jumalan lupaus astuu voimaan.

Mutta jos tulet siihen tulokseen, että näkö- ja tuntoaistin tarjoamat todisteet ovat perustavampia kuin JUMALAN KAIKKIVALTIAAN SANA—ja jos hylkää hänen Sanansa ja lupauksensa, et usko niihin enää. Toisin sanoen jos kieltäydyt hyväksymästä ja luottamasta USKON todistukseen, kunnes Jumala saattaa tekonsa päätökseen, tällöin tuomiopäätöksesi on ”EN OLE PARANTUNUT”, etkä myöskään parannu!

Kuten itse toteat, ellemme USKO, Jumala ei lupaa parantamista eikä mitään muutakaan. Jeesus lausui: ”Tapahtukoon teille USKONNE mukaan.” Muista, että USKO tulee ensin, ja siksi se on lupauksen saamisen ehto.

Eräs mies sanoi asiasta osuvasti: ”USKO on luottamus siihen, että Jumalan sanassa sanottu on tosi, ja että Jumala

toimii Sanansa mukaisesti. Tämä vakuus, luottamus JUMALAN SANAAAN, tämä varmuus on USKO!” Ja se on myös tosi raamatullinen määritelmä. Tämä JUMALAN työ on rakennettu saattamalla usko käytännössä toimeksi!

JUMALAN TAHDON OPPIMINEN

Muista, että mitä tahansa pyydätkin, voit varmistaa rukousvastauksen, kun tutkit ensin Raamatusta, mikä JUMALAN TAHTO asiasta on (Kirje efesolaisille 5:17; 2; Kirje Timoteukselle 3:14–17). Raamatusta ilmoitetaan Jumalan tahto. Meidän ei tarvitse koskaan ajatella: ”Tiedän, että JUMALA voi parantaa minut, JOS SE ON HÄNEN TAHTONSA.” Pystyt tietämään hänen tahtonsa. Ja kun kysymyksessä on parantuminen, voin vakuuttaa sinulle, että Jumalan Sanassa sanotaan vakaasti ja suoraan, että se on hänen tahtonsa mukainen. Raamattu on kirjaimellisesti täynnä lupauksia—niitä TÄYNNÄ. Aine kun tarve ilmenee, tutki Raamatusta, onko Jumalalla lupaus asiasta ja jos sellainen löytyy, HÄN EI VOI RIKKOA LUPAUSTAAN!

LUPAUKSEN LUNASTAMISEN TÄRKEYS

Muistan, kun useita vuosia sitten 7- ja 9- vuotiaat poikani tulivat pyytämään minulta jotain asiaa—en muista tarkalleen, mikä asia oli. Muistan vain, etten juuri silloin halunnut suostua heidän pyyntöönsä.

”Mutta isä, sinä LUPASIT”, he vaativat, ” sinun TULEE PITÄÄ LUPAUKSESI.”

Muistin tällöin aikaisemmin antamani lupauksen. Arvaa, kuinka toimin? Kuvitteletko, että olisin saattanut rikkoo antamani lupauksen, kun minut haastettiin tällä lailla? En tietenkään pystynyt. Jos sinä muistutat Jumalaa yhtä suorasukaisesti siitä, minkä HÄN on luvannut ja OMIT tämän lupauksen itseäsi koskemaan, LUOTAT siihen, ETTÄ Jumala pitää lupauksensa ja lakkaat huolehtimasta asiasta—et enää yritä uskoa omin voiminesi—RENTOUDUT ja luovutat asian Jumalan käsiin—annat hänen hoitaa sen—Jumala on se, joka toimittaa asian valmiiksi joka ikinen kerta!

Tiedän, mistä puhun, sillä olen käytännössä kokenut asian todeksi sata, jopa tuhat kertaa. Jumala ei ole kertaakaan pettänyt

lupaustaan. Olen saanut kokea vastauksia niin monta kertaa, niin tiheään tahtiin, että aina pyytäessäni odotan vastauksen saapumista!

Jumala lupaa täyttää jokaisen tarpeemme—kun etsimme ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen VANHURSKAUTTANSA—mikä on oikean tekemistä—tällöin kaikki tarvittavat materiaalliset tarpeemme tulevat täytytyiksi (Evankeliumi Matteuksen mukaan 6:33).

Tämä TYÖ on esimerkki elävästä USKOSTA

Miksi tekemämme työ on vastaus rukouksiimme? Työmme—WORLD TOMORROW -lähetys, PLAIN TRUTH—lehti sekä AMBASSADOR COLLEGE, jonka vaikutus on kasvanut kansallisessa ja kansainvälisessä mittakaavassa—alkoivat niin pienimuotoisesti kun voi kuvitella, kirjaimellisesti TYHJÄSTÄ.

Olemme tehneet työmme alusta lähtien sataprosenttisesti USKON varassa ja opimme uskon oppiläksyn kantapään kautta, jo ennen työn alkamista.

MIKSI ihmisiltä puuttuu usko

Käsitellään nyt lyhyesti, MIKSI meiltä puuttuu USKO, kuinka saamme sen sekä kuinka saatamme lisätä uskon määrää? Usea ihminen ajattelee varmaan: ”Minulla ei ole mitään käsitystä—ei minkäänlaista tunnetta tai vakaamusta—vastauksen saamisesta.”

Ihmiset odottavat, että saisivat jonkinlaisen VAKAUMUKSEN, tietyn TUNTEEN, jonka kautta voisivat varmistua—ennen kuin todella alkavat uskoa, että heidän pyyntönsä tullaan vastamaan.

Mutta kysymyksessä ei ole uskosta!

Kysymyksessä on ainoastaan TUNTEESTA!

Tunteellasi, vakaumuksellasi, käsitykselläsi ei ole varsinaisesti mitään tekemistä USKON kanssa. USKO ON PELKÄSTÄÄN KIINNI JUMALAN SANASTA! Ainoa relevantti kysymys on, onko Jumala luvannut asian Raamatussa? Jos hän on, tilastoilla, spekuloinnilla, tunteilla, uskomuksilla eikä käsityksillä ei ole yhtikäs mitään tekemistä asian kanssa. Jumalalla on hallussaan tuhat eri tunteimatonta tapaa toimittaa lupaamansa vastaus meille. Meidän ei tarvitse tietää, MILLÄ TAPAA hän toimii.

Ja toinen seikka—Jumala ei lähes koskaan toimi odottamallamme TAVALLA. Eli älä yritä selvittää, kuinka Jumala tulee tällä kertaa toimimaan. Luota tähän YLILUONNOLLISEEN VOIMAAN!

USKO siihen! Jumala tekee ihmeensä mitä kummallisimmin keinoin. Hän toimii lupauksensa mukaisesti, mutta OMALLA tavallaan, omana AIKANAAN. Jätä asia HÄNEN haltuunsa ja USKO HÄNEEN. Luota hänen Sanaansa.

JUMALAN LAHJA

Muistetaan, että USKO ON JUMALAN LAHJA.

Monet ajattelevat, että saamme Jumalalta kaiken muun lahjana, mutta että meidän tulee työstää, huhkia, jollain tavalla lahjan vastaanottamiseksi tarvittava USKO. Sen sijaan saamme rentoutua ja LUOTTA JUMALAA, silloinkin kun kysymyksessä on USKO, jonka kautta vastaanotamme kaiken muun (Kirje efe-solaisille 2:8)!

Ilmestyskirjassa 14:12 kuvataan TÄMÄN PÄIVÄN tosi seurakuntaa. Sen seurakuntalaisilla on JEESUKSEN USKO. Huomaa, heillä on JEESUKSEN USKO! Se ei tarkoita ainoastaan meidän uskoamme HÄNEEN, vaan Hänen uskonsa—sitä samaa uskoa, jonka kautta Jeesus suoritti ihmeteot—tämä usko asetetaan meihin ja se toimii meissä.

Kuinka voit saada tällaisen uskon? Lähesty Jumalaa. Opi tuntemaan Jumala. Alistu kokonaan HÄNEN tahtonsa alaiseksi ja toimi Jumalan tahdon mukaisesti. Sen jälkeen RUKOILE. RUKOUKSESSA opit tuntemaan Jumalan. Olemme liikaa kiinni materiaalisissa asioissa. RUKOUKSEN, paljon runsaamman rukouksen kautta, pääset JUMALAA ja hengellisiä asioita lähemmäksi. Kun toimit näin, täytyy onnella ja ilolla!

Osa kaksi Minkälaista uskoa vaaditaan pelastukseen?

MIKÄÄN MUU KRISTILLISEEN PELASTUKseen vaadittava asia ei ole yhtä väärinymmärretty kuin pelastava USKO!

“USKO vain Herraan Jeesukseen Kristukseen ja pelastut” tuntuu olevan yleinen nykypäivän vallitseva oppi. Edellinen sanonta on kyllä absoluuttisesti oikea—jos vain ymmärrät, minkälaista USKOA meiltä vaaditaan!

Valitettavasti miljoonia on petetty suositun, yleisen opetuksen kautta—heitä on johdatettu turvaamaan uskoon, joka ei pelasta yhtään sielua.

Aiheesta puhuttaessa siteerataan raamatunjakeista vain OSAA—tällöin asiasta muodostuu aivan vääränlainan käsitys—ja tällaiset hienovaraiset *puolitotuudet*, nämä suositut opetukset ovatkin kahlinneet suurimman osan kristillistä maailmaa hengelliseen pimeyteen, valheeseen.

OVATKO NÄMÄ RAAMATUNJAKEET RISTIRIIDASSA?

Jumala ei yleensä paljasta *koko* totuutta aiheesta yhden ainoan raamatunjakeen kautta. “Keitähän tuokin luulee taitoon neu-

vovansa, keitä saarnalla opettavansa? ... Käsky käskyn päälle, käsky käskyn päälle, läksy läksyn päälle, läksy läksyn päälle, milloin siellä, milloin täällä!” (Jesajan kirja: 28:9–10). Jos haluaa ymmärtää jonkun yleisen asian Raamatusta, on tähteellistä, että tutkii kyseisestä aiheesta *kaikki* jakeitten tarjoamat todisteet. Eikä meidän tule yrittää lukea aiemmin oppimaamme tai haluaamme tarkoitus jakeeseen; sillä “tietäkää ennen kaikkea se, ettei yksikään Raamatun profetia ole kenenkään omin neuvoin selitettävissä” (2 Pietarin kirje 1:20), vaan kukin osanen on tulkittava myös *muiden tekstien valossa*.

Esimerkiksi yleisesti toistetaan Roomalaiskirjeen 3:20 seuraavaa osaa: “ei mikään liha tule hänen edessään vanhurskaaksi lain teoista”. Pelkästään tämän jakeen perusteella oletetaan, että pelastus saadaan pelkästään uskosta, *Jumalan lain vastaisesti! Eli tämän jakeen tällä tavalla tulkitsevat eivät ilmaise koskaan, että* samainen Apostoli Paavali kirjoitti Jumalan inspiroimana Roomalaiskirjeessä 2:13 seuraavan: “Sillä eivät lain kuulijat ole vanhurskaita Jumalan edessä, vaan lain noudattajat vanhurskautetaan.”

Ovatko nämä kaksi jaetta ristiriidassa keskenään? Jos jakeista toisen mukaan meidän ei tarvitse yrittää totella Jumalan lakia tullaksemme vanhurskautetuiksi ja sitten pelastetuiksi—vaan olemme *pelastetut* uskon kautta *ilman Jumalan lakien tottelemista*—tämän mukaan Jumalan sana olisi ristiriitainen! Ja jos aiot ilmoittaa, että Roomalaiskirjeen 3:20 pitää tulkita edellä mainitusti, tiedostat, että Raamattu on ristiriitainen ja uskollasi ei ole minkäänlaista pohjaa!

Efesolaiskirje 2:8-9 lausuu: “Sillä armosta te olette pelastetut uskon kautta, ette itsenne kautta—se on Jumalan lahja—ette tekojen kautta, ettei kukaan kerskasi.” Kuitenkin ne, jotka tähän jakeeseen perustuen opettavat ”pelkän armon”—oppia, eivät kerro ihmisille, että Raamattu sanoo myös:

“Mitä hyötyä, veljeni, siitä on, jos joku sanoo itsellään olevan uskon, mutta hänellä ei ole tekoja? Ei kaikei usko voi häntä pelastaa? ... Samoin USKOKIN, jos sillä ei ole tekoja, on itsessään KUOLLUT. ... niin minä teoistani näytän sinulle uskon. Sinä USKOT, että Jumala on yksi. Siinä teet oikein; riivaajatkin sen uskovat ja vapisevat. Mutta tahdotko tietää, sinä turha ihminen, että usko ilman tekoja on voimaton (alkukielellä ja englanniksi KUOLLUT, kuten jakeessa 17)?” (Jaakobin kirja 2:14–20).

Tässä asiassa ei ole minkäänlaista ristiriitaa!

Jos kokoamme kaikki ”pelastavaa uskoa” käsittelevät raamatunjakeet yhteen, huomaamme, että löytyy KAHDENLAISTA uskoa. Nykypäivänä suurin osa ihmisistä luottaa sokeasti KUOLLEESEEN uskoon—mutta KUOLLUT usko *ei pelastaa yhtäkään sielua!* Huomaa Jaakobin kirjeen 2:20 lausuma: ”usko ilman tekoja on KUOLLUT”—pelkkää KUOLLUTTA uskoa.

Jaakob jatkaa: ”Eikö Abraham, meidän isämme, tullut VANHURSKAAKSI teoista, kun vei poikansa Iisakin uhrialttarille? Sinä näet, että USKO vaikutti hänen tekojensa mukana, ja TEOISTA usko tuli täydelliseksi... Te näette, että ihminen tulee VANHURSKAAKSI TEOISTA eikä ainoastaan uskosta” (Jaakobin kirje 2:21–24). Pelastummeko töittemme kautta uskon sijasta? Emme pelastu, EMME! Pelastumme USKOSTA! Usko toimii yhdessä *tekojemme kanssa* ja TEOISTA USKO TULEE TÄYDELLISEKSI! Tämä on ELÄVÄ USKO!

Mihin *tarvitsemme* sitten pelastusta? Koska olemme TEHNEET SYNTIÄ, ja synnin palkka on KUOLEMA!

Kuinka olemme tehneet syntiä? Ja mitä synti oikein on? ”Synti on laittomuus,” vastaa Jumala (1 Johanneksen kirje 3:4).

”Kyllä”, vastustaa modernien satujen uhri, ”mutta emme ole tänä päivänä enää lain alla vaan olemme ARMON ALLA!” Oletko asiasta aivan varma! ”Kuinka siis on?”, kysyy inspiraation täyttämä Paavali, ”Saammeko TEHDÄ SYNTIÄ [rikkoa LAKIA], koska emme ole lain alla, vaan armon alla?” Paavali vastaa tähän itse: ”POIS SE!” (Kirje roomalaisille 6:15). Edelleen: ”Onko meidän pysyttävä SYNNISSÄ, [rikottava lakia], että armo suureksi tulisi? POIS SE! Me, jotka olemme kuolleet pois synnistä, kuinka me vielä eläisimme siinä?” (Kirje roomalaisille 6:1-2).

Lakiin kuuluu rangaistus—KUOLEMA. Lain mukaan sen rikkova menettää henkensä. Lailla on voima vaatia sen rikkoneen elämä. Laki on siis syntistä voimallisempi—se on syntisen YLLÄ, sillä on omistusoikeus syntiä tehneen elämäään. SYNTINEN on lain ALLA. Mutta kun syntinen TEKEE PARANNUKSEN tekemästään rikkomuksesta ja hyväksyy Kristuksen uhriteon lain vaatimaksi rikkomuksen maksuksi, hänet ARMAHDETAAN—hän on nyt ARMON ALLA—laki ei ole enää hänen YLLÄÄN ja vaadi hänen elämäänsä. Ne, jotka jatkavat synnin tekoa pysyvät lain ALLA!

Ne, jotka parannuksenteon, tottelevaisuuden ja USKON kautta kääntyvät pois tottelemattomuudestaan ja NOUDATTAVAT lakia, ovat niitä, jotka ovat ARMON ALLA!

JUMALAN HENGELLINEN PEILI

Koetetaan ymmärtää asia! “Sentähden, ettei mikään liha tule hänen edessään vanhurskaaksi lain teoista.” Ei takuulla tule! Tämä raamatunjae on 100 prosenttisesti totta, ei löydy mitään ristiriitaa! Lain teot eivät vanhurskauta—eivät koskaan!

MIKSEIVÄT? Jakeen loppupuolisko kertoo meille vastauksen—miksi suurin osa saarnaajista ei koskaan siteeraa sitäkin? “Sillä lain kautta tulee synnin TUNTO” (Kirje roomalaisille 3:20). TÄMÄN TAKIA!

Lain tarkoituksena ei ole anteeksianto, vanhurskauttaminen, poistaminen tai puhtaaksi peseminen. Ainoastaan KRISTUKSEN VERI pystyy tekemään tämän! Lain tarkoitusperänä on Ilmoittaa meille, mitä synti on—määritellä—ILMOITTAÄ synti—jotta voimme lakata rikkomasta lakia. Synti on laittomuus—lain rikkomista.

Kaikkien naisten luulisi ymmärtävän seuraavan vertauksen. Naiset kantavat pikkupeiliä käsilaukuissaan tiettyä tarkoitusta varten. Aika ajoin sen kautta selvitetään, onko kasvoilla likaa. Voimme totuudellisesti todeta, etteivät nämä peilit pese kasvoja puhtaaksi. Ymmärrät kyllä mitä tarkoitan! Heitätkö peilin pois, koska kasvosi eivät puhdistu sen kautta? Et tietenkään—kysymys vaikuttaa tyhmältä, kun esimerkkinä on MATERIAALINEN esimerkkitapaus! Kysymykseen, MIKSEI peili pese kasvosi, vastaat: “Peilin kautta saan TIEDON LIAN OLEMASSAOLOSTA.”

Jumalan LAKI on Jumalan hengellinen peili. Kun katsomme siihen, näemme sydämissämme olevan lian! Mutta tietoisuus laista tai sen noudattaminen ei PESE sydämissämme olevaa likaa—ainoastaan Kristuksen VERI pystyy tekemään sen. Lain kautta tulee SYNIN TUNTO!

Anna Jaakobin selittää asia: “Mutta olkaa sanan TEKIJÖITÄ, eikä vain sen kuulijoita, pettäen itsenne. Sillä jos joku on sanan kuulija eikä sen tekijä, niin hän on miehen kaltainen, joka katselee kuvastimessa luonnollisia kasvojaan; hän katselee itseään, lähtee pois ja unhottaa heti, millainen hän oli. Mutta joka katsoo täydelliseen lakiin, vapauden LAKIIN, ja pysyy siinä, eikä ole

muistamaton kuulija, vaan todellinen tekijä, hän on oleva autuas tekemisessään” (Jaakobin kirje 1:22–25).

ONKO MAHDOLLISTA NOUDATTA A LAKIA?

“Laki on poistettu” väittää pettjä ja väittää: “kukaan ei kykene noudattamaan kymmentä käskyä. Se ei ole yksinkertaisesti mahdollista. Meillä on USKO, meidän ei tarvitse enää noudattaa lakia—usko on MITÄTÖINYYT lain.”

”Sillä itse saatana tekeytyy VALKEUDEN enkeliksi. Ei ole siis paljon, jos hänen PALVELIJANSAKIN tekeytyvät vanhurskauden PALVELIJOIKSI, mutta heidän loppunsa on oleva heidän tekojensa mukainen. Sillä semmoiset ovat valheapostoleja, petollisia työntekijöitä, jotka tekeytyvät Kristuksen apostoleiksi” (2 Kirje korinttolaisille 11:13–15).

“Teemmekö siis lain mitättömäksi uskon kautta?”, Raamattuun kirjattu kysymys kuuluu—sekä vastaus siihen: ”POIS SE! Vaan me VAHVISTAMME LAIN!” (Kirje roomalaisille 3:31).

Kyllä, usko *vahvistaa* lain! Lakia noudattamalla usko tulee TÄYDELLISEKSI!

Mutta, *kykenemmekö* pitämään käskyt? Onko niiden noudattaminen mahdollista? Saatanan “lakia ei ole”—pettäjien mukaan EI OLE! Mikä on TOTUUS?

Mies tuli ja kysyi Jeesukselta, kuinka hän voisi pelastua. Pelastaja itse vastasi miehelle: “Mutta jos tahdot päästä elämään sisälle, niin PIDÄ KÄSKYT.” (Evankeliumi Matteuksen mukaan 19:17). “Kun opetuslapset sen kuulivat, hämmästyivät he kovin ja sanoivat: Kuka sitten voi pelastua? Niin Jeesus katsoi heihin ja sanoi heille: Ihmisille se on mahdotonta, mutta Jumalalle on kaikki mahdollista” (jakeet 25–26).

Tässä meillä on Kristuksen itsensä antama vastaus! Ihmisille on mahdotonta—täysin mahdotonta todella PITÄÄ Jumalan käskyt. Mutta siunattu totuus on, että—JUMALAN AVULLA mahdollistuu käskyjen pitäminen. Alatko käsittää? TARVITAAN USKOA—uskoa JUMALAN voimaan! Samalla tavalla kuin oma ahkeroisiesi yhdessä uskon kanssa tekee uskosta täydellisen, usko tekojesi kanssa saa aikaan TÄYDELLEISEN KUULIAISUUDEN! Nämä kaksi kulkevat käsi kädessä ja yhtä ei ole ilman toista!

Vain ELÄVÄ USKO—voi PELASTAA—se on *aktiivinen* usko—joka LUOTTAA siihen että JUMALA mahdollistaa TOTTELEMISEN—tosi kristillisen elämän—Jumalan siunattujen käskyjen NOUDATTAMISEN!

Ajattele itse! Käskisikö oikeudenmukainen Jumala ihmisiä tekemään jotain MAHDOTONTA? Tulisiko meidän ajatella, että Jeesus oli näsäviisas nuorimies, joka tiesi enemmän kuin ISÄNSÄ ja poistatti ISÄNSÄ KÄSKYT? Tällainen teoria on absurdi! Kuitenkin se on nykypäivän vallitseva käsitys!

LAKI ON IKUINEN

Jumalan laki ei ole joku kauhea asia! Oikeudenmukaiset lait ovat kauhistus ainoastaan rikollisille—lait on tehty SUOJELEMAAN oikeamielisiä! Jumalan laki on TÄYDELLINEN (Psalmien kirja 19:7), laki on HENGELLINEN (Kirje roomalaisille 7:14), PYHÄ, ja vanhurskas ja hyvä (Kirje roomalaisille 7:12). LUOTETTAVAT ovat KAIKKI hänen asetuksensa (alkukielellä: koko hänen kollektiivinen lakinsa). Ne pystyvät järkkymättä AINA JA IANKAIKISESTI (Psalmien kirja 111:7-8). Älä usko ihmistä, joka yrittää opettaa sinulle jotain toista!

Jumalan laki on, yksinkertaisesti ilmaistuna, RAKKAUS! Laki on täydellinen elämäntapa. Tämän lain rikkomus on pääsyylinen kärsimykseen, suruun, tuskaan ja kuolemaan! Jumala antoi ihmiselle lain, jotta ihminen olisi ONNELLINEN. Lain *elämän*filosofia on ainoa, joka pystyy tuomaan onnen! Laki saapui RAKKAUDEN Jumalalta ja RAKKAUS on *lain täyttymys* (Kirje roomalaisille 13:10)!

Mutta kysymyksessä ei ole SINUN omasta, luonnollisesta rakkaudestasi! Siihen tarvitaan "JUMALAN rakkaus... vuodatettu meidän sydämiimme PYHÄN HENGEN KAUTTA" (Kirje roomalaisille 5:5). Jumala omaa ja antaa sinulle rakkauden, joka täyttää hänen LAKINSA. Näin ihmiselle on mahdollista USKON ja Pyhän Hengen LAHJAN kautta pitää Jumalan laki! Jos joku on eri mieltä, Jumala kutsuu häntä suorasanaisesti VALEHTELIJAKSI (1 Johanneksen kirje 2:4).

Totinen lainnoudattaja pakotetaan luottamaan, että Jumala mahdollistaa tottelemisen. Täten usko ei mitätöi vaan vahvistaa lain! Lain noudattamiseen vaaditaan puolestaan USKOA!

Tämän ikuisen totuuden kiehtova, elävä esimerkki löytyy Danielin kirjasta, jossa Nebukadnessar, Babylonin kuningas pystyttää valtavan kultaisen patsaan.

“Ja kuuluttaja huusi voimallisesti: Teille, kansat, sukukunnat ja kielet, julistetaan: heti kun te kuulette ... soittimien äänen, langetkaa maahan ja kumartaen rukoilkaa kultaista kuvapatsasta, jonka kuningas Nebukadnessar on pystyttänyt. Mutta joka ei lankea maahan ja kumarra, se heitetään sillä hetkellä tuliseen pätsiin” (Danielin kirja 3:4-6).

Nämä kolme nuorta Danielin juutalaistoveria, Sadrak, Meesak ja Abednego, oli asetettu myös Babylonin provinssin asianajajiksi. Yksi Jumalan ikuisen hengellisen lain käsky kielsi tällaisten patsaitten palvomisen.

Kuinka SINÄ olisit toiminut, jos kysymys olisi ollut *sinusta*? Olisitko ehkä ajatellut: “Minun on *pakko* kumartaa tätä patsasta—muuten kuolen!” Ehkä olisit järkeillyt seuraavaan tapaan: “En usko, että oikeudenmukainen Jumala rankaisisi minua tästä, koska hän tietää, että minun on *pakko* toimia tällä tavalla ja lisäksi hän käskee meitä olemaan valtiollisille johtajille alamainen!” Kyllä, on helppoa löytää verukkeita, kun ei tahdo totella Jumalaa. Jumala ei kuitenkaan etsi mahdollisuuksia rankaista meitä—vaan koettaa PELASTAA meidät uskon kautta—pelastaa lankeamasta SYNTIIN, pelastaa meidät oman toimintamme surkeilta seuraamuksilta!

Jumalan lain tarkoituksena on suojella *meitä kärsimykseltä*. Mitä KYLVÄMME, sitä niitämme. Kun teemme syntiä, Jumala ei rankaise meitä, vaan omat tekomme osuvat meihin boomerangin tavoin!

Nämä kolme juutalaisnuorukaista tunsivat totuuden—he tiesivät, että meidän tulee TOTELLA ENNEMMIN JUMALAA kuin ihmistä, sekä että Jumala mahdollistaa tottelemisen USKON kautta. Kun he ehdottomasti KIELTÄYTYIVÄT kumartumasta ja palvomasta kuninkaan patsasta, Nebukadnessar käski raivoissaan saattamaan heidät hänen eteensä (jae13).

Kuuntele näiden pelottomien nuorukaisten vakaata vastausta uskoa täynnä: “Nebukadnessar! ... Jumalamme kyllä pelastaa meidät tulisesta pätsistä”! (jakeet 16–18).

Joskus Jumala *koettelee* uskoamme. Hän koetteli nuorukaisten uskoa. Voit ajatella, että Jumala jätti miehet pulaan, mutta Jumala pelkästään koetteli heidän uskoaan.

“Silloin Nebukadnessar tuli kiukkua täyteen ... kohtaan ja hänen hahmonsansa muuttui. Ja hän käski ja sanoi, että pätsi oli kuumennettava seitsemän kertaa kuumemmaksi kuin tavallisesti ... Silloin nämä sidottiin vaippoineen, takkeineen, päähineineen ja muine vaatteineen”—varmaan Jumala, johon he luottivat, vapauttaisi heidät vihdoin? Näin ei käynyt—ei löydy minkäänlaista fyysistä todistetta siitä, että Jumala olisi kuulut heitä!—” ja heitettiin tuliseen pätsiin”! (jakeet.19, 21).

Pätsi oli niin kuuma, että “tappoi tulen liekki ne miehet jotka vievät ylös Sadrakin, Meesakin ja Abednegon.” Ja he “suistuivat sidottuina tuliseen pätsiin!”

Jumala salli, että heidät heitettiin pätsiin! Eikö hän kuullut näitä miehiä, jotka uskoivat, että Jumala mahdollistaisi käskyjensä noudattamisen? Jumala ei voi toimia näin!

Kuningas katsoi pätsiin ja sanoi: “Katso, minä näen neljä miestä kävelevän vapaina tulesta, eivätkä he ole vahingoittuneet, ja neljäs on näöltänsä niinkuin JUMALAN POIKA”! (jae 25). Sitten Nebukadnessar saapui pätsin aukolle ja kutsui heitä.

”Sadrak, Meesak ja Abednego, te korkeimman Jumalan palvelijat, astukaa ulos ja tulkaa tänne. Sadrak, Meesak ja Abednego astuivat silloin ulos tulesta ... ettei tuli ollut voinut mitään näiden miesten ruumiille, etteivät heidän päänsä hiukset olleet kärkeytyneet eivätkä heidän vaatteensa vioittuneet; eikä heissä tuntunut tulen käryä. Silloin Nebukadnessar lausui ja sanoi: Kiitetty olkoon Sadrakin, Meesakin ja Abednegon Jumala, joka lähetti enkelinsä ja PELASTI palvelijansa, jotka HÄNEEN turvasivat”! (jakeet 26–28).

Tässä meillä on esimerkki *elävästä* USKOSTA—uskosta, joka LUOTTA siihen, että Jumala mahdollistaa elämisen hänen lakinsa mukaisesti. Kyllä, JUMALAN KANSSA on mahdollista pitää kaikki hänen käskynsä—älä anna kenenkään ihmisen pettää ja väittää, ettei näin totisesti olisi!

ONKO MAHDOLLISTA USKOA JA PALVOA KRISTUSTA TURHAAN?

Kun Jumalan sanassa sanotaan: “USKO Herraan Jeesukseen niin pelastut”, sinä ei tarkoiteta nykyään vallalla olevaa KUOLLUTTA uskoa! Nykypäivän yleisen opetuksen mukaan tämä tarkoittaisi

uskoa Kristuksen olemassaoloon, hänen uhritekoonsa ja pelastavaan työhönsä pelkästään kieroutuneessa, FAKTUAALISESSA mielessä. Eli hyväksy nämä FAKTAT ja hyväksy JEESUS—ilman Jumalan lakien tottelemista! Mutta riivaajatkin sen uskovat—ja VAPISEVAT—mutta eivät ole tästä huolimatta *pelastettuja!*

Kristus oli uuden liiton sanansaattaja—Jumalan lähettämä lähettiläs. Et voi USKOA Jumalan lähettämään lähettiläiseen, ellet usko ja tottele hänen tuomaansa VIESTIÄ! “Jos tahdot päästä ELÄMÄÄN sisälle”, kuuluu Kristuksen opetus, “NIIN PIDÄ KÄSKYT!”

“TEHKÄÄ PARANNUS” sanoi Pietari Jumala inspiroimana, “niin te SAATTE Pyhän Hengen lahjan” (Apostolien teot 2:38). Jumala antaa Pyhän Hengensä ainoastaan niille, jotka TOTTELEVAT HÄNTÄ (Apostolien teot 5:32). Jumalan Pyhä Henki on Jumalan meihin antama RAKKAUS, jotta voimme pitää hänen käskynsä! Kaikki tämä tapahtuu USKON kautta!

Kristus tuli pelastamaan meidät synneistämme, ei synneistämme! Hän tuli VAPAUTTAMAAN meidät synnin orjuudesta, sen tuomasta murheesta ja kurjuudesta—hän ei tullut, jotta tekisimme edelleen syntiä!

Onko mahdollista USKOA Kristukseen nykypäivän tavalla—palvoa häntä—ja silti jäädä pelastumatta? Kristus Itse vastasi: “KYLÄ ON!”

“Ei jokainen, joka sanoo minulle: Herra, Herra!, pääse taivasten valtakuntaan, vaan se, joka TEKEE minun taivaallisen Isäni tahdon”, Jeesus sanoi (Evankeliumi Matteuksen mukaan 7:21).

Kuulkaamme häntä tänään!

“Mutta TURHAAN he palvelevat minua opettaen oppeja, jotka ovat ihmiskäskyjä. Te hylkääte Jumalan käskyn ja noudatatte ihmisten perinnäissääntöä!” (Evankeliumi Markuksen mukaan 7:7-8).

Tässä se on! Suoraan Jeesuksen omilta huuililta! Tällainen kuollut usko—jumalanpalvelus—on *turhaa!* Tällaiseen uskovat ja tällaista opettavat ihmiset ja kirkkokunnat ovat *kadotettuja!* Mitä nopeammin tajuamme asian, sen parempi!

Jumalan pelastussuunnitelman TARKOITUKSENA on pelastaa ihmiset SYNNISTÄ, sitä seuraavasta surusta, murheesta ja kuolemasta! Synnistä PARANNUKSEN TEKEMINEN on ensimmäinen askel! Kun hyväksymme hänen uhritekonsa ja uskomme,

KRISTUKSEN VERI puhdistaa meidät menneistä synneistämme. USKON kautta pysymme myös tulevaisuudessa kaukana synnistä. Tätä seuraava vanhurskaus tulee USKOSTA—Jumala antaa meille vanhurskautensa.

LAKI ei vanhurskauta meitä—olemme vanhurskautetut Jeesuksen Kristuksen veren kautta! Tällainen vanhurskauttaminen tapahtuu vain sillä ehdolla, että TEEMME PARANNUKSEN Jumalan lain rikkomisesta—loppujen loppuksi, ainoastaan NOUDATAJAT VANHURSKAUTETAAN (Kirje roomalaisille 2:13).

Kuinka selvä ja kaunis on Jumalan TOTUUS!

YHTEYSTIEDOT

**Voit tilata kirjallisuutta tai ottaa yhteyttä
Philadelphia Church of God seurakunnan pastoreihin:**

Verkkosivu: www.pcog.org

**Pohjois-Amerikan sisäinen
ilmaisnumero:** 1-800-772-8577

KAIKKIEN ALUEIDEN OSOITETIEDOT

Yhdysvallat: Philadelphia Church of God, P.O. Box 3700,
Edmond, OK 73083

Kanada: Philadelphia Church of God, P.O. Box 400,
Campbellville, ON L0P 1B0

Karibian saaret: Philadelphia Church of God, P.O. Box
2237, Chaguanas, Trinidad, W.I.

Iso-Britannia, Eurooppa and Lähi-itä:
Philadelphia Church of God, P.O. Box 900, Northampton
NN5 9AL, United Kingdom

Afrikka: Philadelphia Church of God, P.O. Box 2969,
Durbanville 7551, South Africa

Australia, Tyynenmeren saaret, Intia ja Sri Lanka:
Philadelphia Church of God, P.O. Box 375, Narellan
N.S.W. 2567, Australia

Uusi-Seelanti: Philadelphia Church of God, P.O. Box
6088, Glenview, Hamilton 3246

Filippiinit: Philadelphia Church of God, P.O. Box 52143,
Angeles City Post Office, 2009 Pampanganga

Etelä- Amerikka: Philadelphia Church of God,
Attn: Spanish Department, P.O. Box 3700, Edmond, OK
73083 United States

FINNISH—What is Faith?